O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no Art. 7º, da Lei Municipal n.º 561/2020 de 16/12/2020, resolve e decreta:
 
Art. 1º - Fica aberto, no orçamento do Município de Santa Maria do Oeste, para o exercício financeiro de 2021, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.157.400,00 (Um Milhão,
Cento e Cinqüenta e Sete Mil e Quatrocentos Reais), para cobertura das despesas abaixo especificadas:
 

08/04/2022 16:20 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/860B7164/03AGdBq27XbI40QlCTMN_BrBH2Der6N-o7JYagAhmZPcNVxHxNgaGth9J5S8tx0ee… 2/4